
Latvian/Latviski
Informācija par Census 2006

Kas ir census (Tautas skaitīšana)?

Census, kas notiek ik pa pieciem gadiem, ir visu cilvēku un mājsaimniecību skaitīšana valstī.
Nākošais Census notiks Svētdien, 2006. gada 23. aprīlī. Visi, kas šajā datumā atrodas valstī ir
jāiekļauj Census formā.
Lai arī kur jūs atrastos Census dienā – vai jūs esat jūsu mājās Īrijā, vai ciemojaties pie draugiem
vai radiem, vai esat slimnīcā utt – jūs ir jāpieskaita.

Kas man ir jādara?

Katra mājsaimniecība valstī saņems census formu. Census dienā – Svētdien, 2006. gada 23.
aprīlī – mājas saimniekam vai jebkuram citam pieaugušajam, kas atrodas mājās, ir jāazipilda šī
forma.

Vai man obligāti jāaizplida censu forma?

Jā. Tāpēc, ka census forma sniedz ļoti svarīgi informāciju mūsu nākotnes plānošanai, jums pēc
likuma census forma ir jāaizpilda.

Vai informācija ir pilnīgi konfidenciāla?

Jā. Visas jūsu atbildes census formā ir pilnīgi konfidenciālas. To garantē likums!

Kas notiek tālāk?

Katrā Īrijas rajonā, arī jūsējā, ir vairāki Tautas skaitītāji - cilvēki, kas strādā Centrālajā Statistikas
Ofisā un organizē census (Tautas skaitīšanu).
Jūsu Tautas skaitītājs sazināsies ar jums, lai izsniegtu Census formu. Lūdzu sargājiet formu un
precīzi to aizpildiet Census vakarā. Jūsu Tautas skaitītājs ieradīsies saņemt formu pēc Census
dienas.

Ja man rodas jautājumi?

Jūsu Tautas skaitītājs jums palīdzēs, ja jums būs kādi jautājumi par
Census vai formas aizpildīšanu.
Census formas tulkojums ir pieejams sekojošās 11 valodās: arābu,
ķīniešu, čehu, franču, latviešu, lietuviešu, poļu, portugāļu, rumāņu,
krievu un spāņu.

Aizpildiet  census formu 2006. gada 23. aprīlī un esiet daļa no
nākotnes.

VAIRĀK INFORMĀCIJAS WWW.CSO.IE




